
Programma ir pielāgota arī bērniem ar īpašām vajadzībām! 
Programma “Man ir tīri zobi!” ir pielāgota arī nodarbību vadīšanai audzēkņiem ar redzes 
traucējumiem, dzirdes traucējumiem (nodrošinot surdotulkojumu), audzēkņiem ar garīgās 
attīstības traucējumiem vai invaliditāti.  

Nodarbības vadīs speciālisti, kuri ir apmācīti un sagatavoti darbam ar speciālo izglītības iestāžu 

audzēkņiem. 

Nodarbību laikā izglītojamajiem ar redzes invaliditāti didaktiskajā spēlē tiks izmantotas produktu 

kartītes Braila rakstā; nodarbības praktiskajā daļā lektors kopā ar asistentu izglītojamajiem ar 

redzes invaliditāti palīdzēs ar uzdevumu veikšanu, ja tas būs nepieciešams. 

Nodarbību laikā izglītojamajiem ar dzirdes traucējumiem tiks nodrošināts surdotulkojums; lektora 

runas temps nodarbību laikā būs ievērojami lēnāks, lai surdotulks paspētu veikt surdotulkojumu. 

Nodarbībās izglītojamajiem ar dzirdes traucējumiem liels uzsvars tiks likts uz vizuālajiem uzskates 

līdzekļiem. 

Pirms nodarbības izglītojamajiem ar garīgās attīstības traucējumiem ar attiecīgās izglītības 

iestādes/klases atbildīgo pedagogu tiks pārrunāta izglītojamo attīstības traucējumu pakāpe un 

nodarbības programma tiks reducēta atbilstoši izglītojamo attīstības līmenim. 

 

Dāvanu komplekts bērniem ar īpašām vajadzībām: 

- Bērniem ar redzes traucējumiem – uzdevumu grāmata, zobu tīrīšanas kalendārs un diploms 

Braila rakstā, audiogrāmata, vecumam atbilstoša zobu suka ar paplašinātu rokturi, kas 

palīdz nodrošināt mutes dobuma kvalitatīvu kopšanu, mutes dvielītis. 

- Bērniem ar dzirdes traucējumiem – uzdevumu grāmata, zobu tīrīšanas kalendārs un 

diploms, vecumam atbilstoša zobu suka, kas palīdz nodrošināt mutes dobuma kvalitatīvu 

kopšanu, mutes dvielītis. 

- Bērniem ar garīgās attīstības traucējumiem vai invaliditāti – uzdevumu grāmata, zobu 

tīrīšanas kalendārs un diploms, audiogrāmata, vecumam atbilstoša zobu suka ar paplašinātu 

rokturi, kas palīdz nodrošināt mutes dobuma kvalitatīvu kopšanu, mutes dvielītis. 

- Bērniem ar kustību traucējumiem – uzdevumu grāmata, zobu tīrīšanas kalendārs un 

diploms, audiogrāmata, vecumam atbilstoša zobu suka ar paplašinātu rokturi, kas palīdz 

nodrošināt mutes dobuma kvalitatīvu kopšanu, mutes dvielītis. 

Pieteikt nodarbību šeit: http://ej.uz/berni_zobi. 


